

---

# *Improsec A/S*

Amagerfælledvej 106, 3., DK-2300 København S

## *Årsrapport for 2022*

*Annual Report for 2022*

---

CVR-nr. 37 29 24 51

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 27/1 2023

*The Annual Report was  
presented and adopted  
at the Annual General  
Meeting of the  
company  
on 27/1 2023*

Martin Kofoed  
Dirigent  
*Chairman of the  
general meeting*



# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b> <b><i>Management's Statement and Auditor's Report</i></b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b><i>Management's Review</i></b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
<b>Årsregnskab</b> <b><i>Financial Statements</i></b>	
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022 <i>Income statement 1 January 2022 - 31 December 2022</i>	9
Balance 31. december 2022 <i>Balance sheet 31 December 2022</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	13

# Selskabsoplysninger

## *Company information*

**Selskabet**  
***The Company***

Improsec A/S  
Amagerfælledvej 106, 3.  
DK-2300 København S

CVR-nr: 37 29 24 51  
*CVR No: 37 29 24 51*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
*Financial period: 1 January - 31 December*

Hjemstedskommune: København  
*Municipality of reg. office: Copenhagen*

**Bestyrelse**  
***Board of Directors***

Ulf Munkedal, formand (*chairman*)  
Henrik Vestergaard Kastbjerg  
Jakob Hansen Heidelberg  
Claus Nørgaard Sommer  
Mikael Kjærgaard  
Thomas Lund-Sørensen

**Direktion**  
***Executive board***

Martin Kofoed

**Revisor**  
***Auditors***

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup



# Ledelsesberetning

## Management's review

### Væsentligste aktiviteter

Improsec A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været rådgivning, udvikling og markedsføring af produkter og tjenesteydelser inden for IT-sikkerhed, herunder deltage i samarbejder eller indgå i partnerskaber med andre virksomheder.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 3.277.547, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 8.367.060.

Årets resultat er således ikke på niveau med de forventninger, der var stillet til året, men dog tilfredsstillende set i lyset af et tilbageholdende og usikkert marked på baggrund af krigen i Europa og den økonomisk ustabile situation som følge heraf. Dertil er det meget positivt, at selskabet oplever en omsætnings- og kundetilvækst omkring 30%.

Selskabet har i regnskabsperioden oplevet at investeringerne i nye forretningsområder generelt er lykkedes godt, om end visse er mere langsigtede af karakter for at understøtte den fortsatte vækstplan og relevans for selskabets kunder.

Selskabet formåede i 2022 at fastholde og tiltrække mange dygtige kandidater i et marked, der ellers er svært at rekruttere i. Antallet af fuldtidsmedarbejdere er opnormeret med 65%, så selskabet nu beskæftiger 50 medarbejdere, hvilket bevirker at der tilbydes 24/7 beredskab til håndtering af kritiske sikkerhedshændelser.

Målinger på medarbejdertilfredsheden understøtter ledelsens intentioner om at være blandt de mest attraktive arbejdspladser i markedet for at sikre fastholdelse og tilvækst af de dygtigste kandidater. I løbet af regnskabsperioden er selskabet som følge heraf flyttet til nye og større bæredygtige lokaler på kontoret i København, som bedre understøtter samarbejde og kollegialt samvær.

### Key activities

As in previous years, Improsec A/S's primary activities is to provide consulting, development and marketing of IT security products and service, including participation in collaborations or entering partnerships with other companies.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of DKK 3,277,547, and at 31 December 2022 the balance sheet of the Company shows positive equity of DKK 8,367,060.

Profit for the year is not in line with expectations for the year, but, nevertheless, considered satisfactory in view of the cautious and uncertain markets as a consequence of the war in Europe and the resulting economic instability. In addition, it is highly positive that the Company has experienced revenue and customer growth of about 30%.

During the accounting period, the Company's investments in new business areas were overall successful, although some investments are of a long-term nature in order to support the continued growth plan and to stay relevant to the customers.

In 2022, the Company managed to retain and attract several talented candidates in a market which is difficult seen from a recruitment perspective. The number of full-time employees increased by 65%, meaning the Company now employs 50 people, with the impact that 24/7 preparedness is offered for handling critical security incidents.

Employee satisfaction surveys support Management's intentions of being among the most attractive workplaces in the market to ensure retention and growth of the most talented candidates. As a result, during the accounting period, the Company relocated to new and larger, sustainable premises at the office in Copenhagen, which to a greater extent support collaboration and social interaction between colleagues.

# Ledelsesberetning

## Management's review

Den i 2021 etablerede ledelsesgruppe er fastholdt og udvidet, og dens virke på strategisk og operationelt plan har været afgørende for selskabets vækst og robusthed gennem regnskabsperioden.

I fjerde kvartal af 2022 skiftede selskabet administrerende direktør, og den fremadrettede direktion er konsolideret, hvilket er blevet modtaget godt af medarbejdere, kunder og samarbejdspartnere.

Selskabet oplever fortsat markant kundetilvækst og tilbagemelding fra kunder understreger fortsat meget høj tilfredshed med selskabets leverancer og kompetencer.

Yderligere har selskabet realiseret flere synergier med søsterselskaber i itm8 koncernen, både ift. interne støttefunktioner og kommercielle relationer. Integrationen med itm8 forløber således fortsat yderst tilfredsstillende for alle parter.

De i 2021 etablerede kontorer i Kolding og Aarhus, der også er udtryk for synergi og samarbejde med søsterskaberne i itm8, udvikler sig tilfredsstillende. Disse lokationer har styrket selskabets salgsorganisation, herunder fokus på udvikling af partnerskaber, samt øget rekrutteringsgrundlaget og sikret af lokal tilstedeværelse.

Der er herudover ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

### Forskning og udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

Selskabet oplever fortsat stor interesse for dets ydelser fra alle sektorer og brancher, grundet markant fokus på ledelsesplan hos kunderne, bred medieomtale, nye regulativer, og de mange sager om cyber angreb, der når offentligheden.

Dertil har selskabet en solid position i markedet og er bredt kendt som en seriøs og uvildig rådgiver indenfor cybersikkerhed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

The management team established in 2021 has been retained and expanded, and its strategic and operational activities have been crucial to the Company's growth and robustness throughout the accounting period.

In Q4 of 2022, the Company appointed a new CEO, and the future Executive Board was consolidated, which has been well received by employees, customers and business partners.

The Company continues to see significant customer growth, and customer feedback keeps emphasising tremendous satisfaction with the Company's deliverables and competencies.

Furthermore, the Company has realised several synergies with affiliated companies in the itm8 Group, both in terms of internal support functions and commercial relations. The integration with itm8 thus continues to be extremely satisfactory for all parties.

The offices established in the Danish cities of Kolding and Aarhus in 2021 are developing satisfactorily and constitute yet another reflection of synergy and collaboration with the affiliated companies of itm8. These locations have strengthened the Company's sales organisation, including its focus on partnership development, as well as increased its recruitment base and secured local presence.

Otherwise, no significant events that might affect the assessment of the financial position of the Company at 31 December 2022 have occurred after the balance sheet date.

### Research and development

Based on expectations for an increased activity level, a positive development is expected in the next financial year.

The Company continues to experience great interest in its services from all sectors and industries, due to a significant management focus among customers, broad media coverage, new regulations, and the many cases of cyberattacks that reach the public.

In addition, the Company has a solid market position and is widely known as a serious and impartial adviser in cybersecurity.

### Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

## Income statement 1 January - 31 December

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>		<b>39.962.969</b>	<b>33.339.547</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-35.213.333	-19.468.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>		-370.649	-132.081
<b>Resultat før finansielle poster</b> <b>Profit/loss before financial income and expenses</b>		<b>4.378.987</b>	<b>13.738.901</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		25.173	0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-166.628	-180.214
<b>Resultat før skat</b> <b>Profit/loss before tax</b>		<b>4.237.532</b>	<b>13.558.687</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-959.985	-3.011.587
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit/loss for the year</b>		<b>3.277.547</b>	<b>10.547.100</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

	2022	2021
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	0	8.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	3.277.547	2.547.100
	<b>3.277.547</b>	<b>10.547.100</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		768.475	674.858
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		30.429	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <b><i>Property, plant and equipment</i></b>	3	<b>798.904</b>	<b>674.858</b>
Deposita <i>Deposits</i>		567.420	208.051
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <b><i>Fixed asset investments</i></b>		<b>567.420</b>	<b>208.051</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <b><i>Fixed assets</i></b>		<b>1.366.324</b>	<b>882.909</b>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		26.147	45.252
<b>Varebeholdninger</b> <b><i>Inventories</i></b>		<b>26.147</b>	<b>45.252</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		8.561.745	9.962.105
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		227.251	95.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		407.755	2.200.394
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		211.028	97.922
<b>Tilgodehavender</b> <b><i>Receivables</i></b>		<b>9.407.779</b>	<b>12.355.621</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <b><i>Cash at bank and in hand</i></b>		<b>8.083.149</b>	<b>10.465.395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b><i>Current assets</i></b>		<b>17.517.075</b>	<b>22.866.268</b>
<b>Aktiver</b> <b><i>Assets</i></b>		<b>18.883.399</b>	<b>23.749.177</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

#### Passiver

#### *Liabilities and equity*

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		400.000	400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		7.967.060	4.689.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	8.000.000
<b>Egenkapital</b> <b><i>Equity</i></b>		<b>8.367.060</b>	<b>13.089.514</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		29.484	20.754
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b><i>Provisions</i></b>		<b>29.484</b>	<b>20.754</b>
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		231.669	167.958
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		3.195.118	2.674.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		315.684	538.089
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		360.400	141.250
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		951.234	1.809.539
Anden gæld <i>Other payables</i>		5.432.750	5.307.642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b><i>Short-term debt</i></b>		<b>10.486.855</b>	<b>10.638.909</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b><i>Debt</i></b>		<b>10.486.855</b>	<b>10.638.909</b>
<b>Passiver</b> <b><i>Liabilities and equity</i></b>		<b>18.883.399</b>	<b>23.749.177</b>

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 4  
*Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Nærtstående parter 5  
*Related parties*

Anvendt regnskabspraksis 6  
## Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the year</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	400.000	4.689.513	8.000.000	13.089.513
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	3.277.547	0	3.277.547
<b>Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i></b>	<b>400.000</b>	<b>7.967.060</b>	<b>0</b>	<b>8.367.060</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b><i>Staff Expenses</i></b>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	33.465.775	18.413.021
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	417.625	155.400
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	1.329.933	900.144
	<b>35.213.333</b>	<b>19.468.565</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<b>43</b>	<b>26</b>
	2022	2021
	DKK	DKK
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b><i>Income tax expense</i></b>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	951.234	2.987.793
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	8.730	23.811
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	21	-17
	<b>959.985</b>	<b>3.011.587</b>

## Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

### 3. Materielle anlægsaktiver *Property, plant and equipment*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.147.789	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	461.500	33.195
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	1.609.289	33.195
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	472.931	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	367.883	2.766
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	840.814	2.766
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	768.475	30.429

### 4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

#### Leje- og leasingforpligtelser *Rental and lease obligations*

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler mv. Aftalerne har 1-18 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede resterende forpligtelse udgør TDKK 1.522.  
*The company has made a agreements for facilities. The leases have 1-18 months notice. The total remaining obligation amounts to DKK 1.522k.*



# Noter til årsregnskabet

## *Notes to the Financial Statements*

### Andre eventualforpligtelser *Other contingent liabilities*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. AX VI itm8 Holding III ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. AX VI itm8 Holding III ApS is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.*

## 5. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab *Related parties and disclosure of consolidated financial statements*

### Koncernregnskab *Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for:

*The Company is included in the Group Annual Report of:*

Navn  
*Name*

AX VI itm8 Holding I ApS

Hjemsted  
*Place of registered office*

Herning

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 6. Anvendt regnskabspraksis
